

Donatie Institutiei Publice LT Dm.Cantemir

pentru aprilie 2025

No	Lista bunurilor	Unit.	Preț, lei	Suma, lei	Instituția
1	Literatura	40 buc		4470,00	AO APE LT Dm Cantemir
2	Harlet f/coada 850 gr	3 buc	lei	234,00	AO APE LT Dm Cantemir
3	Coada lopata 1,2m	3 buc	33 lei	99,00	AO APE LT Dm Cantemir
4	Greblă coada p/frunze	1 buc	89 lei	89,00	AO APE LT Dm Cantemir
5	pentru nimicirea ierbii	3 buc	326,66	980,00	AO APE LT Dm Cantemir
6	P/ru repar cab B-21			2690,00	AO APE LT Dm Cantemir
7	P/ru repar sala sport	17 buc		1617,15	AO APE LT Dm Cantemir
8	P/ru instalarea proiector			658,53	AO APE LT Dm Cantemir
9	P/ru repar cab A-13			247,32	AO APE LT Dm Cantemir
10	P/ru instalarea ventilației			414,34	AO APE LT Dm Cantemir
11	P/ru repar ospatarie			3484,41	AO APE LT Dm Cantemir
12	Certificat A4	75 buc	6,00	450,00	AO APE LT Dm Cantemir
13	Poster A3	15 buc	12,00	180,00	AO APE LT Dm Cantemir
	TOTAL			15613,75	



Director P.L.T. Cantemir

N.Braga

Aproțcaia Tamara